REPUBLIKA E KOSOVIiS
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJ E/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

Nr. i Protokollit: <2/ 253

Bazuar né Ligjin pér Vetégeverisje Lokale, Udh&zimin Administrativ (MAPL) nr. 04/2023 pér
Administraté t&8 Hapur né Komuna dhe Vendimin e Kuvendit t& Komunés s& Shtimes, Nr. 01/119, daté; 28.
3. 2024, pér t& nxjerré né Konsultim Publik, Planin Lokal t& Veprimit pér Pérfshirjen e Komuniteteve Rom
dhe Ashkali n& Komunén e Shtimes 2024-2026, Kuvendi i Komunés né Shtime ng bashk&punim me Zyrén
pér Komunikim me Publikun shpall kéts:

Njoftim

Lidhur me organizimin e konsultimit publik me qytetaré dhe grupe t& ndryshme té interesit pér plotésim
ndryshimin e: DRAFT-PLANIN LOKAL TE VEPRIMIT PER AVANSIMIN E TE DREJTAVE Ti

KOMUNITETEVE ROM DHE ASHKALI NE KOMUNEN E SHTIMES 2024-2026

Ky dokument do t& jet& n& konsultim publik nga 3. 4. 2024 deri me datén: 17. 4. 2024, ndérsa konsultimi

publik me gytetaré do t& mbahet me 18. 4. 2024 (e enjte), né sallén e Kuvendit t& Komunés s& Shtimes
duke filiuar nga ora 10:00.

Komentet dhe sugjerimet mund ti dérgoni deri me datén 15. 4. 2024 né ora 16:00, né emailat e zyrtaréve:
gentiana b.mehmeti@rks-gov.net, info.shtime@rks-gov.net, si dhe viora.ihyseni@rks-gov.net

Pér m& shumé detaje, pér plotésim-ndryshimin e Planit Lokal t& Veprimit pér Pérfshirjen e Komuniteteve
Rom dhe Ashkali né Komunén e Shtimes 2024-2026, gjeni linkun ne uebfaqe:

https://kk rks-gov.net/shtime/cate gorv/kuvendi/draft-dokumentet/

si dhe né Platformén pér Konsultime Publike

Shtime, mé: 3. 4. 2024

R
i

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, 72000 Shtime, Republika ¢ Ko§gyes



